关于公示年北京交通大学2016年大学生
[bookmark: _GoBack]物流设计大赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生物流设计大赛组委会主办、经济管理学院承办的北京交通大学2016年大学生物流设计大赛的评审工作已经结束。全校共有136名同学组成29支队伍报名参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出14项作品获奖，其中一等奖2项，二等奖4项，三等奖8项，获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2016年12月19日至12月23日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：北京交通大学2016年大学生物流设计大赛获奖名单

北京交通大学
大学生物流设计大赛组会
(教务处代章)
2016年12月19日

附件:
北京交通大学2016年大学生物流设计大赛获奖名单
一等奖（2项）
	序号
	团队名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	同路人
	刘玥
	14272054
	宋光

	杨金琨
	14252023

	邢蕊蕊
	14252022

	杨鸿儒
	14221144

	刘敏
	14241142

	2
	快运子弹头
	胡崯藩
	14251283
	纪寿文

	程一一
	14251278

	覃海艳
	14251031

	康乃馨
	14251039

	胡议友
	14251284

二等奖（4项）
	序号
	团队名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	物畅其流
	陈其臻
	14241002
	华国伟
宋光

	高鹏
	14241186

	张程
	14241099

	王紫嫣
	14241016

	2
	V计划队
	张庆莹
	14241155
	华国伟
黄安强

	李雪倩
	14221038

	唐嘉欣
	14241198

	姚程远
	14241229

	崔若诗
	14241107

	3
	丝路驿站
	杜雨
	14274072
	尚小溥

	高春雷
	14274046

	刘迪
	14274056

	薛潇逸
	14274064

	余姗
	12222084

	4
	F5物流优化队
	余明珍
	14241071
	华国伟

	周强
	13241234

	谢淑玉
	14274012

	张宁
	14241049

	胡祺瑜
	14241008

三等奖（8项）
	序号
	团队名称
	学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	末端蚂蚁
	姚伟烨
	14251060
	纪寿文

	孙秋洋
	14251016

	彭婉莹
	14251047

	2
	物流者联盟
	翟鹤
	14241262
	华国伟

	陈苏璇
	14241288

	乔佳元
	14241062

	宋佳
	14241296

	刘贺
	14241057

	3
	UP&UP队
	申刚
	14241145
	华国伟

	董静
	14241108

	赵星
	16952405

	叶尔兰
	14241047

	旦增尼珍
	14241054

	4
	we will
	谢瑶
	15241086
	华国伟

	梁智强
	15241010

	贺思远
	15321035

	刘越斐
	15241191

	陈雨
	15213004

	5
	先运一个亿
	乔胜传
	14241248

	陈国锋
	14241106

	武昕凝
	14241254

	李星辰
	14241163

	杨小会
	14241256

	6
	BYT
	范文武
	14241109
	华国伟

	李爽阁
	14241113

	李红广
	14241140

	周天明
	14241103

	杜愈
	14275004

	7
	世说新语队
	程文洁
	14241133
	宋伯慧

	焦缨添
	14322033

	王仪婷
	14241043

	曾囿儒
	14241284

	张鑫
	14281130

	8
	Excited
	闫秋月
	14251243
	纪寿文

	吴梓奇
	14251266

	孙志鹏
	14281142

	王钰豪
	14251298

	牛应锦
	14275017